
fonctionnement

Ne fonctionne pas les Dimanches et Jours fériès

Jours de circulation

 du Lundi 31 Août 2015

au  Mardi 5 juillet 2016

lun

 à

 ven

lun 

à

 ven

lun 

à

 ven

lun 

à

 ven

numéro de Ligne 150 151 0:00 153

EN PROVENANCE DE:

MOUTIERS LES MAUXFAITS
Place de la gare n°5 6h30

ANGLES
Champs de foire 6h20 V

TALMONT SAINT HILAIRE

Rue du port de la Guittière n°380 V 6h40 V

Rue de Pougnerotte n°56 V 6h42 V

Rue de la caserne n°9 V 6h44 V

Rue du port de la Guittière n°3761 V 6h47 V

Les courpes V 6h50 V

Carf Ilaude/Bonchère V 6h52 V

Le Poteau RD 949 V V 6h45

Les Pommiers V V 6h47

Rue du Hazard n°595 V V 6h51

Rue de l'Ocean n°85 6h51 V V

Place du Payré 6h55 6h55 6h55

Avenue des Sables n°80 / Super U V 6h58 V

Avenue des Sables n°447 / Sun Ocean V 6h59 V

La Constantine V V 7h03

Rue de Cayola n°290 V V 6h58 V

Rue du porteau n°15/ Le Littoral V V 7h00 V

Avenue de la Mine n°1647 / Aquarium V V 7h02 V

Avenue de la Mine n°728 / Pierre & Vacances V V 7h05 V

Avenue de la Mine n°32 / La Croisée V V 7h07 V

Le Querry pigeon V V 7h09 V

Avenue Atlantique n°3097/ les Forges V V 7h11 V

Avenue Atlantique n°2011 / Le Calvaire V V 7h13 V

Avenue Atlantique n°1500 / Dagotterie V V 7h14 V

La Michelière 7h01 7h02 7h17 7h13

LES SABLES D'OLONNE

Centre Equestre 7h04 V V

Gare Routière 7h22 7h22 7h35

Pèriode scolaire

TALMONT SAINT HILAIRE a   LES SABLES D'OLONNE   

     Lignes 150 - 151 - 153 / HIVER 2015 - 2016

Pèriode scolaire Pèriode scolairePèriode scolaire



fonctionnement

Cette ligne ne fonctionne pas le dimanche

 et jours fériés

Jours de circulation

 du Lundi 31 Août 2015

au  Mardi 5 juillet 2016

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

à

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven Mer Mer Mer Mer

numéro de ligne 153 150 153 151 150 150 153 153 150 152 152 153

LES SABLES D'OLONNE

Gare Routière 16h15 17h20 17h35 18h20 12h15

Centre Equestre V V 17h50 V V

CHÂTEAU D'OLONNE

Collège Jean Monnet V V V V 12h30 12h30 12h30 12h30

TALMONT SAINT HILAIRE

Rue du porteau n°580 V V 17h50 18h35 V 12h51 V V

Rue du porteau n°2055 / vert Ocean V V 17h52 18h36 V 12h53 V V

Rue du porteau n°15 / le Littoral V V 17h54 18h37 V 12h55 V V

Avenue de la Mine n°1647 / Aquarium V V 17h55 18h38 V 12h58 V V

Avenue de la Mine n°728 / Pierre & Vacances V V 17h57 18h41 V 13h01 V V

Avenue de la Mine n°32 / La Croisée V V 17h58 18h42 19h10 V 13h03 V V

Avenue de la Plage du Veillon V V V V V 13h04 V V

Le Querry pigeon V V 18h00 18h44 V 13h07 V V

Avenue Atlantique n°3097/ les Forges V V 18h01 18h46 V 13h09 V V

Avenue Atlantique n°2011 / Le Calvaire V V 18h02 18h47 V 13h10 V V

Avenue Atlantique n°1500 / Dagotterie V V 18h03 18h49 V 13h12 V V

La Michelière 16h34 V 18h05 18h51 19h05 12h47 V 12h48

La Constantine V V V 18h54 V V 12h52

Avenue des Sables n°447 / Sun Ocean 16h36 V 18h07 V V V 12h56

Avenue des Sables n°80 / Super U 16h37 V 18h08 V V V 12h57

Place du Payré 16h40 V 18h10 18h12 19h00 19h00 19h00 19h13 12h51 V V

Rue de l'Ocean n°85 V V V V V V V V 13h03

Rue du port de la Guittière n°380 V V V 18h14 19h03 19h16 V V 13h04

Rue de Pougnerotte n°56 V V V 18h15 19h04 19h17 V V 13h07

Rue de la caserne n°9 V V V 18h16 19h05 19h18 V V 13h10

Rue du port de la Guittière n°3761 V V V 18h17 19h07 19h20 V V 13h12

Les courpes V V V 18h19 19h08 19h21 V V 13h14

Carf Ilaude/Bonchère V V V 18h20 19h09 19h22 V V 13h16

Avenue de Luçon n°48 V V V V V V 12h50 V

Rue du Hazard n°595 V V 18h15 19h15 19h28 V 12h53 V

Les Pommiers V V 18h20 19h19 19h32 V 13h26

Le Poteau RD 949 16h43 17h42 18h23 19h20 19h33 V 13h28

MOUTIERS LES MAUXFAITS

Place de la gare n°5 16h53 17h44 18h35 19h30 19h43 V 13h42

ANGLES

Champs de foire V V

LUÇON

Gare routière 19h10 14h26

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

LES SABLES D'OLONNE aTALMONT SAINT HILAIRE

Lignes 150 - 151 - 153  /  HIVER 2015 - 2016

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire

Pèriode 

scolaire


